точка“, издадено на „ВИВАКОМ 

БЪЛГАРИЯ“ ЕАД, както следва: 

1.1. В таблицата на приложение 1 

„Предоставен радиочестотен спектър и 

технически параметри на електронната 

съобщителна мрежа“ към Разрешение № 

01390/08.04.2009 г. се изменят техническите 

параметри на 119 (сто и деветнадесет) 

радиорелейни участъка, добавят се 7 (седем) 

нови радиорелейни участъка и се заличават 

32 (тридесет и два) радиорелейни участъка, 

съгласно приложение 1 към решението. 

1.2. Изменя приложение 2 „Размер, 

срокове и начин на заплащане на таксите“